nº 52.192, de 2011, conforme demonstrativo anexo, porque a remuneração
do mês de janeiro de 2004 não excedia o teto vigente no referido mês. Foi
considerado o valor fixado pelo Supremo Tribunal Federal na 1ª Sessão
Administrativa de 2004, correspondendo o teto dos servidores em geral a
R$ 19.115,19 (dezenove mil, cento e quinze reais e dezenove centavos), e
dos Procuradores do Município a R$ 17.251,45 (dezessete mil, duzentos e
cinquenta e um reais e quarenta e cinco centavos).

Identificação da Chefia da Unidade de RH

Só poderá ser iniciado processo eletrônico se e quando for apresentada
defesa pela parte interessada, DEVIDAMENTE JUSTIFICADA COM EXPOSIÇÃO
DOS FATOS E DE SEUS FUNDAMENTOS, observado o procedimento previsto